
UCHWAŁA NR XVIII/89/2025 
RADY GMINY RZECZYCA 

z dnia 12 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit.”d”, lit.”i” oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) oraz art. 211, art. 212, 
art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 i art. 264 ust.3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, 
poz.1907, z 2025 r. poz.39 z 2022 r. poz. 1079) Rada Gminy Rzeczyca uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 337.979,33 zł, 

2. Plan dochodów po zmianie ustala się w wysokości 64.040.674,00 zł, zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

3. W planie dochodów, o którym mowa w ust. 2 wyszczególnia się: 

1) planowane dochody bieżące w wysokości 31.313.013,52 zł; 

a) z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych, w wysokości 69.246,40 zł, 

2) planowane dochody majątkowe w wysokości 32.727.660,48 zł, w tym w szczególności: 

a) z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych, w wysokości 15.550.785,88 zł,  

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 1.423.466,43 zł, 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 332,10 zł,  

3. Plan wydatków po zmianie ustala się w wysokości 71.247.643,00 zł, zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

4. W planie wydatków, o których mowa w ust. 3 wyszczególnia się: 

1) planowane wydatki bieżące w wysokości 28.480.646,57 zł, 

2) planowane wydatki majątkowe w wysokości 42.766.996,43 zł. 

§ 3. W planie dochodów, o którym mowa w § 1.2. i wydatków, o którym mowa w § 2.3. wyodrębnia się 
dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
gminie odrębnymi ustawami, dochody zgodnie z tabelą Nr 3 oraz wydatki zgodnie z tabelą Nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. 1. Zwiększa się wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych o kwotę 6.280,93 zł tj. o kwotę przychodów z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów z tytułu opłat za 
zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatków nimi finansowanych. 

2. Po dokonanych zmianach określa się dochody z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 
w wysokości 98.000,00 zł i wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w wysokości 103.280,93 zł oraz Gminnym Programie 
Przeciwdziałania Narkomanii w wysokości 1.000,00 zł, zgodnie z tabelą Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zmienia się wydatki na zadania inwestycyjne, zgodnie z tabelą Nr 6. 

§ 6. 1. Zwiększa się wydatki na realizację zadań z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
o kwotę 511.166,20 zł tj. o kwotę przychodów z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi i wydatków nimi finansowanych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8650932-7D22-4B95-A915-2FD60E9A68AA. Podpisany Strona 1



2. Po dokonanych zmianach określa się plan dochodów i wydatków z tytułu opłat za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi, zgodnie z tabelą Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 7. 1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 
7.206.969,00 zł, który zostanie sfinansowany: 

1) przychodami pochodzącymi z pożyczek i kredytów w kwocie 2.184.947,00 zł; 

2) wolnymi środkami , o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
4.504.574,87 zł; 

3) przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 517.447,13 zł; 

2. Planowane przychody i rozchody zgodnie z tabelą z tabelą Nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rzeczyca. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Aneta Podlasek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8650932-7D22-4B95-A915-2FD60E9A68AA. Podpisany Strona 2



w złotych

Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

600 0,00

60016 0,00

2710 0,00

750 0,00

75023 0,00

0970 0,00

801 0,00

80153 0,00

2010 0,00

852 0,00

85228 0,00

0940 0,00

900 0,00

90005 0,00

2460 0,00

921 0,00

92109 0,00

2710 0,00

0,00

0,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 30 000,00 30 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 23 050,00 45 000,00 68 050,00

23 050,00 45 000,00 68 050,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1 984,00 1 984,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 697 200,00 30 000,00 1 727 200,00

0,00 30 000,00 30 000,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

0,00 25 305,00 25 305,00

Pomoc społeczna 871 106,15 1 984,00 873 090,15

111 720,00 1 984,00 113 704,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

Wpływy z różnych dochodów 1 000 001,33 0,33 1 000 001,66

Oświata i wychowanie 32 200,00 25 305,00 57 505,00

0,00 25 305,00 25 305,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

0,00 45 000,00 45 000,00

Administracja publiczna 1 185 085,09 0,33 1 185 085,42

1 024 243,05 0,33 1 024 243,38

Drogi publiczne gminne 194 120,00 45 000,00 239 120,00

bieżące

Transport i łączność 200 415,60 45 000,00 245 415,60

Plan dochodów budżetu Gminy 

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

4 5 7 8

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

bieżące razem:

0,00 45 000,00 45 000,00

31 165 724,19 147 289,33 31 313 013,52

69 246,400,0069 246,40
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Tabela Nr 1

do uchwały Nr XVIII/89/2025

Rady Gminy Rzeczyca

z dnia 12 czerwca 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8650932-7D22-4B95-A915-2FD60E9A68AA. Podpisany Strona 1



600 0,00

60016 0,00

6630 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 15 620 032,28

64 040 674,00337 979,33

0,00

63 702 694,67Ogółem:

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

15 620 032,28
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

majątkowe

190 690,00

32 727 660,48190 690,00

190 690,00

15 550 785,880,00

32 536 970,48

0,00

15 550 785,88

11 389 485,07190 690,0011 198 795,07

14 333 434,67190 690,0014 142 744,67

majątkowe razem:

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Drogi publiczne gminne

Transport i łączność

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8650932-7D22-4B95-A915-2FD60E9A68AA. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

11 351 186,86 581 432,92 581 432,92 9 000,00 572 432,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 769 753,94 10 769 753,94 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

11 601 186,86 581 432,92 581 432,92 9 000,00 572 432,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 019 753,94 11 019 753,94 0,00 0,00

10 619 753,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 619 753,94 10 619 753,94 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

10 869 753,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 869 753,94 10 869 753,94 0,00 0,00

18 476 920,27 405 505,60 405 505,60 1 000,00 404 505,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 071 414,67 18 071 414,67 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00

18 876 920,27 455 505,60 455 505,60 1 000,00 454 505,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 421 414,67 18 421 414,67 0,00 0,00

15 297 465,07 293 000,00 293 000,00 0,00 293 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 004 465,07 15 004 465,07 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00

15 697 465,07 343 000,00 343 000,00 0,00 343 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 354 465,07 15 354 465,07 0,00 0,00

217 750,00 217 750,00 217 750,00 2 400,00 215 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

287 750,00 287 750,00 287 750,00 2 400,00 285 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

192 750,00 192 750,00 192 750,00 2 400,00 190 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

262 750,00 262 750,00 262 750,00 2 400,00 260 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 129 915,77 7 384 814,17 7 072 103,00 5 819 785,86 1 252 317,14 6 464,77 237 000,00 69 246,40 0,00 0,00 1 745 101,60 1 745 101,60 0,00 0,00

-306,26 -306,26 -306,26 -306,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 848,64 20 848,64 20 848,64 4 071,72 16 776,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 150 458,15 7 405 356,55 7 092 645,38 5 823 551,32 1 269 094,06 6 464,77 237 000,00 69 246,40 0,00 0,00 1 745 101,60 1 745 101,60 0,00 0,00

87 131,28 87 131,28 87 131,28 84 714,14 2 417,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-306,26 -306,26 -306,26 -306,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 377,98 4 377,98 4 377,98 4 071,72 306,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 203,00 91 203,00 91 203,00 88 479,60 2 723,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 819 471,72 6 819 471,72 6 813 471,72 5 673 071,72 1 140 400,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 470,66 16 470,66 16 470,66 0,00 16 470,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 835 942,38 6 835 942,38 6 829 942,38 5 673 071,72 1 156 870,66 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023

75011

750

71004

710

60016

Transport i łączność

Infrastruktura sanitacyjna wsi

010

600

01044

4

Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 554 921,07

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

295 101,60

0,00

295 101,60

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 554 921,07

0,00

0,00

3 554 921,07

9 899 753,94

3 554 921,07

9 899 753,94

9 899 753,94

0,00

17

9 899 753,94

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Urzędy wojewódzkie

Administracja publiczna

Plany zagospodarowania
przestrzennego

Działalność usługowa

Drogi publiczne gminne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

z tego:

Plan wydatków budżetu gminy  
Z tego:

z tego:

z tego:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Tabela Nr 2

do uchwały Nr XVIII/89/2025

Rady Gminy Rzeczyca

z dnia 12 czerwca 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8650932-7D22-4B95-A915-2FD60E9A68AA. Podpisany Strona 1



56 988,00 56 988,00 24 338,00 22 114,16 2 223,84 0,00 32 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25,84 -25,84 -25,84 -25,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25,84 25,84 25,84 25,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 988,00 56 988,00 24 338,00 22 114,16 2 223,84 0,00 32 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 008,00 56 008,00 23 358,00 21 134,16 2 223,84 0,00 32 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25,84 -25,84 -25,84 -25,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25,84 25,84 25,84 25,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 008,00 56 008,00 23 358,00 21 134,16 2 223,84 0,00 32 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 108 900,00 198 900,00 163 900,00 12 900,00 151 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 1 910 000,00 1 910 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

2 133 900,00 203 900,00 168 900,00 12 900,00 156 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 1 930 000,00 1 930 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

259 999,71 159 999,71 159 999,71 0,00 159 999,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,82 0,82 0,82 0,00 0,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

260 000,53 160 000,53 160 000,53 0,00 160 000,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

9 999,71 9 999,71 9 999,71 0,00 9 999,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,82 0,82 0,82 0,00 0,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,53 10 000,53 10 000,53 0,00 10 000,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 493 065,04 8 860 914,00 8 494 914,00 6 881 269,00 1 613 645,00 0,00 366 000,00 0,00 0,00 0,00 1 632 151,04 1 632 151,04 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 305,00 25 305,00 25 305,00 0,00 25 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 518 370,04 8 886 219,00 8 520 219,00 6 881 269,00 1 638 950,00 0,00 366 000,00 0,00 0,00 0,00 1 632 151,04 1 632 151,04 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 305,00 25 305,00 25 305,00 0,00 25 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 305,00 25 305,00 25 305,00 0,00 25 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126 000,00 126 000,00 96 000,00 39 000,00 57 000,00 29 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 280,93 6 280,93 6 280,93 0,00 6 280,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132 280,93 132 280,93 102 280,93 39 000,00 63 280,93 29 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 000,00 97 000,00 95 000,00 39 000,00 56 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 280,93 6 280,93 6 280,93 0,00 6 280,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 280,93 103 280,93 101 280,93 39 000,00 62 280,93 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 190 975,18 2 233 800,00 2 213 800,00 50 566,00 2 163 234,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 5 957 175,18 5 957 175,18 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

576 005,20 576 005,20 576 005,20 24 314,40 551 690,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 766 980,38 2 809 805,20 2 789 805,20 74 880,40 2 714 924,80 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 5 957 175,18 5 957 175,18 0,00 0,00

1 174 300,00 1 174 300,00 1 174 300,00 50 566,00 1 123 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Gospodarka odpadami
komunalnymi

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
Różne rozliczenia

po zmianach

Komendy wojewódzkie
Państwowej Straży Pożarnej

po zmianach

900

90002

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

po zmianach

Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
Ochrona zdrowia

po zmianach

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych po zmianach

85154

851

80153
zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
Oświata i wychowanie

po zmianach

Różne rozliczenia finansowe

po zmianach

801

758

75814

754

75410

75405

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

75107

751

0,00

0,00

3 831 335,99

0,00

0,00

3 831 335,99

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 132 151,04

0,00

0,00

1 132 151,04

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Komendy powiatowe Policji

Wybory Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8650932-7D22-4B95-A915-2FD60E9A68AA. Podpisany Strona 2



511 166,20 511 166,20 511 166,20 6 500,00 504 666,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 685 466,20 1 685 466,20 1 685 466,20 57 066,00 1 628 400,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 17 814,40 12 185,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 17 814,40 12 185,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

759 500,00 229 500,00 209 500,00 0,00 209 500,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 530 000,00 530 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 839,00 34 839,00 34 839,00 0,00 34 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

794 339,00 264 339,00 244 339,00 0,00 244 339,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 530 000,00 530 000,00 0,00 0,00

1 722 000,00 1 272 000,00 264 000,00 55 000,00 209 000,00 1 008 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 772 000,00 1 322 000,00 314 000,00 55 000,00 259 000,00 1 008 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00

1 304 000,00 854 000,00 254 000,00 55 000,00 199 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 354 000,00 904 000,00 304 000,00 55 000,00 249 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00

69 824 508,67 27 677 512,24 22 611 692,07 13 957 358,08 8 654 333,99 1 163 464,77 3 033 109,00 69 246,40 0,00 800 000,00 42 146 996,43 41 509 196,43 637 800,00 0,00

-332,10 -332,10 -332,10 -332,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 423 466,43 803 466,43 803 466,43 28 411,96 775 054,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 620 000,00 620 000,00 0,00 0,00

71 247 643,00 28 480 646,57 23 414 826,40 13 985 437,94 9 429 388,46 1 163 464,77 3 033 109,00 69 246,40 0,00 800 000,00 42 766 996,43 42 129 196,43 637 800,00 0,0019 106 863,64

19 106 863,64przed zmianą

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

Wydatki razem:

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

po zmianach

921

90095 Pozostała działalność

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

po zmianach

Gospodarka odpadami
komunalnymi

po zmianach

90005

90002
zwiększenie 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8650932-7D22-4B95-A915-2FD60E9A68AA. Podpisany Strona 3



w złotych

Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

801 0,00

80153 0,00

2010 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 2 631 115,67 25 305,00 2 656 420,67

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

0,000,00 0,00

25 305,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

0,00 25 305,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 25 305,00 25 305,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

bieżące razem: 2 631 115,67 25 305,00 2 656 420,67

4

Oświata i wychowanie 0,00 25 305,00 25 305,00

5 7 8

bieżące

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi
ustawami 

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

Tabela Nr 3

do uchwały Nr XVIII/89/2025

Rady Gminy Rzeczyca

z dnia 12 czerwca 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8650932-7D22-4B95-A915-2FD60E9A68AA. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

87 131,28 87 131,28 87 131,28 84 714,14 2 417,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-306,26 -306,26 -306,26 -306,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 377,98 4 377,98 4 377,98 4 071,72 306,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 203,00 91 203,00 91 203,00 88 479,60 2 723,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 131,28 87 131,28 87 131,28 84 714,14 2 417,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-306,26 -306,26 -306,26 -306,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 377,98 4 377,98 4 377,98 4 071,72 306,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 203,00 91 203,00 91 203,00 88 479,60 2 723,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 988,00 56 988,00 24 338,00 22 114,16 2 223,84 0,00 32 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25,84 -25,84 -25,84 -25,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25,84 25,84 25,84 25,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 988,00 56 988,00 24 338,00 22 114,16 2 223,84 0,00 32 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 008,00 56 008,00 23 358,00 21 134,16 2 223,84 0,00 32 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25,84 -25,84 -25,84 -25,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25,84 25,84 25,84 25,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 008,00 56 008,00 23 358,00 21 134,16 2 223,84 0,00 32 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 369,00 34 369,00 34 369,00 34 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 305,00 25 305,00 25 305,00 0,00 25 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 674,00 59 674,00 59 674,00 34 369,00 25 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 305,00 25 305,00 25 305,00 0,00 25 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 305,00 25 305,00 25 305,00 0,00 25 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 627 043,95 2 627 043,95 1 028 965,95 344 517,30 684 448,65 0,00 1 598 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-332,10 -332,10 -332,10 -332,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 708,82 29 708,82 29 708,82 4 097,56 25 611,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 656 420,67 2 656 420,67 1 058 342,67 348 282,76 710 059,91 0,00 1 598 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00przed zmianą

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
80153

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Oświata i wychowanie

Wybory Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej

po zmianach

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

Urzędy wojewódzkie

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

751

801

75107

75011

750

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

4

Administracja publiczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

z tego:

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami 

Z tego:

z tego:

z tego:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Tabela Nr 4

do uchwały Nr XVIII/89/2025

Rady Gminy Rzeczyca

z dnia 12 czerwca 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8650932-7D22-4B95-A915-2FD60E9A68AA. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Wyszczególnienie 
Dochody
bieżące

Wydatki bieżące

756
Dochody osób prawnych, osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

  23 000,00    

75618 wpływy z różnych rozliczeń   23 000,00    

wpływy z części opłaty za zezwolenia na sprzedaż
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym   23 000,00    

851   75 000,00      104 280,93    

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi   75 000,00      103 280,93    

wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych   75 000,00      -      

wynagrodzenia i składki od nich naliczane   39 000,00    

realizacja zadań statutowych   62 280,93    

dotacje   1 000,00    

świadczenia na rzecz osób fizycznych   1 000,00    

85153 Zwalczanie narkomanii   -        1 000,00    

realizacja zadań statutowych   1 000,00    

98 000,00 104 280,93

Dochody z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wpływy z części
opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym

Wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych

Wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Przeciwdziałania
Narkomanii

Ochrona zdrowia

RAZEM:

Tabela Nr 5

do uchwały Nr XVIII/89/2025

Rady Gminy Rzeczyca

z dnia 12 czerwca 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8650932-7D22-4B95-A915-2FD60E9A68AA. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 10 769 753,94 250 000,00

01044 10 619 753,94 250 000,00

6050 720 000,00 250 000,00

150 000,00 250 000,00

600 18 071 414,67 350 000,00

60016 15 004 465,07 350 000,00

6050 3 705 670,00 350 000,00

50 000,00 300 000,00

0,00 50 000,00

754 1 910 000,00 20 000,00

75410 0,00 20 000,00

6170 0,00 20 000,00

0,00 20 000,00

42 146 996,43 620 000,00Razem 42 766 996,43

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych

20 000,00

75410 Dofinansowanie zakupu pojazdu typu autocysterna dla Komendy
Powiatowej PSP w Tomaszowie Mazowieckim, realizowanego w ramach zadania
o nazwie ,,Zakup samochodów ratowniczo – gaśniczych, specjalnych i sprzętu
dla jednostek Państwowej Straży Pożarnej województwa łódzkiego"

20 000,00

Transport i łączność

Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej

60016 Modernizacja drogi gminnej nr 116368E w miejscowości Rzeczyca

60016 Modernizacja dróg na terenie miejscowości Grotowice

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

01044 Wzmocnienie bioróżnorodności oraz ochrona przyrody poprzez budowę
hydrofitowej oczyszczalni ścieków w miejscowości Lubocz

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 11 019 753,94

Plan wydatków inwestycyjnych

10 869 753,94

20 000,00

350 000,00

50 000,00

1 930 000,00

18 421 414,67

15 354 465,07

4 055 670,00

970 000,00

400 000,00

Tabela Nr 6

do uchwały Nr XVIII/89/2025

Rady Gminy Rzeczyca

z dnia 12 czerwca 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8650932-7D22-4B95-A915-2FD60E9A68AA. Podpisany Strona 1



Dochody Wydatki

900   1 174 300,00       1 685 466,20    

90002 Gospodarka odpadami   1 174 300,00       1 685 466,20    

opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi   1 173 300,00    

odsetki - od nieterminowych wpłat z tytułu opłat za
gospodarowanie odpadami komunalnymi

  1 000,00    

funkcjonowanie systemu gospodarowania odpadami
komunalnymi: odbieranie, transport, zbieranie,
odzysk i unieszkodliwianie odpadów komunalnych;
tworzenie i utrzymanie punktów selektywnego
zbierania odpadów komunalnych

  1 628 400,20    

wydatki administracyjne na funkcjonowanie
systemu gospodarowania odpadami komunalnymi

  57 066,00    

1 174 300,00 1 685 466,20RAZEM:

Plan dochodów i wydatków z tytułu opłat za gospodarowanie
odpadami komunalnymi

Dział Rozdział Wyszczególnienie 
PLAN

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Tabela Nr 7

do uchwały Nr XVIII/89/2025

Rady Gminy Rzeczyca

z dnia 12 czerwca 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8650932-7D22-4B95-A915-2FD60E9A68AA. Podpisany Strona 1



Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z
rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi w
odrębnych ustawach

905

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6
ustawy

950

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na
rynku krajowym

952

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 9921 2 800 000,00

2 4 504 574,87

3 4 984 947,00

Rozchody ogółem: 2 800 000,00

Przychody i rozchody budżetu w 2025r.

1 4

Przychody ogółem: 10 006 969,00

1 517 447,13

Lp. Kwota

Tabela Nr 8

do uchwały Nr XVIII/89/2025

Rady Gminy Rzeczyca

z dnia 12 czerwca 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8650932-7D22-4B95-A915-2FD60E9A68AA. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVIII/89/2025 RADY GMINY RZECZYCA z dnia 12 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 pkt 2



	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 4
	pkt 2 w § 2 ust. 4


	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	§ 6
	ust. 2 w § 6

	§ 7
	pkt 1 w § 7 ust. 1
	pkt 2 w § 7 ust. 1
	pkt 3 w § 7 ust. 1
	ust. 2 w § 7

	§ 8
	§ 9
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8




